
 

                                                                                                                                                              

 
 Clasificación  : 41a Social de la Bisbal - Premi de la Ceràmica 2024                
 
 Lugar de celebración : LA BISBAL            
 Fecha                : 28/01/24 
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  92     Kms - Promed     :  43.75  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     983 DEN BRABER,Tim       ELITE  DIFTAR VOLHARDING          02:06:10           
   2     985 HOWCROFT,Joseph      ELITE  OTLEY CYCLE CLUB           02:06:10           mt. 
   3      63 PARETA,ROGER         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:06:10           mt. 
   4     384 Doyle,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    02:06:20       10 seg. 
   5     997 ZAFRA,MARC           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:06:20       10 seg. 
   6     977 SEMPERENA,TASIO      SUB23  EIBAR                      02:06:20       10 seg. 
   7       3 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA    02:06:20       10 seg. 
   8     984 PENALVA,Theo         ELITE  LESCAR VS                  02:06:20       10 seg. 
   9     982 ANDERSONS,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK                02:06:23       13 seg. 
  10     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES   02:06:53       43 seg. 
  11     263 BRUTAU,SERGI         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  02:06:53       43 seg. 
  12     969 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:06:53       43 seg. 
  13       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                02:06:53       43 seg. 
  14     986 ROUMEN,Finn          SUB23  Wielerploeg Groot Amsterd  02:06:53       43 seg. 
  15     992 CAMPS,PAU            JUNIO  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  02:06:53       43 seg. 
  16      96 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                 02:06:53       43 seg. 
  17     167 SEMPERENA,TELMO      ELITE  EIBAR                      02:06:53       43 seg. 
  18     980 VAYREDA,MARIAN       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU      02:06:53       43 seg. 
  19     960 FROU,Marc            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:06:53       43 seg. 
  20     961 GARCIA,NOEL          MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:06:53       43 seg. 
  21     955 DE,MIQUEL            ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL  02:06:53       43 seg. 
  22     974 MILLÁN,DAVID         ELITE  TERRABIKE CLUB ESPORTIU    02:06:58       48 seg. 
  23     954 COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      02:08:03     1:53 min. 
  24      67 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES   02:08:03     1:53 min. 
  25     957 DE LA PUERTA,SERGIO  MA-30  BIOCYCLE TEAM C.D.         02:08:03     1:53 min. 
  26     964 GONZALEZ,IKER        SUB23  TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE   02:08:03     1:53 min. 
  27     967 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:08:03     1:53 min. 
  28     389 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:08:03     1:53 min. 
  29     150 VENZAL,PIERRE        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:08:03     1:53 min. 
  30     292 GAMEZ,David          MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:08:03     1:53 min. 
  31     950 BOIX,ARAN            JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:08:03     1:53 min. 
  32      57 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:08:03     1:53 min. 
  33     429 CAMPS,ERIC           MA-30  FURORE CYCLING CLUB        02:08:03     1:53 min. 
  34     275 FARACO,SERGIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER            02:08:03     1:53 min. 
  35     995 Martinez,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER          02:08:03     1:53 min. 
  36     340 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA       02:08:03     1:53 min. 
  37     958 DURÁN,ÁNGEL JESÚS    MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA      02:08:03     1:53 min. 
  38     101 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK                02:08:03     1:53 min. 
  39     993 MERCADER,NIL         ELITE  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  02:08:03     1:53 min. 
  40     456 SABATER,MIQUEL       MA-30  TERBIKES-BAIX TER          02:08:03     1:53 min. 
  41     261 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:08:03     1:53 min. 
  42     952 ARQUILLO,DAMIAN      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:08:03     1:53 min. 
  43     975 PEREZ,Víctor         ELITE  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  02:08:03     1:53 min. 
  44     973 Martín,Miguel        MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:08:03     1:53 min. 
  45     981 VINYAS,Xavier        ELITE  PLA DE L´ESTANY C.C.       02:08:03     1:53 min. 
  46     978 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       02:08:03     1:53 min. 
  47     437 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB        02:08:03     1:53 min. 
  48      69 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:08:03     1:53 min. 
  49     276 SORIA,XAVIER         MA-50  FEMEQUIP MASTER            02:08:09     1:59 min. 
  50      65 OLVERA,LUCAS         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:08:10     2:00 min. 
  51     337 DÍAZ,MARC            MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:08:11     2:01 min. 
  52     208 SAYÓS,ANIOL          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:09:02     2:52 min. 
  53     141 Boushaba,Mohammed    SUB23  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  02:09:02     2:52 min. 
  54     953 CABALLERO,FRANCISCO  MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  02:09:18     3:08 min. 
  55     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA  02:09:20     3:10 min. 



 

                                                                                                                                                              

  56      75 SANZ,FRANCESC        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:09:20     3:10 min. 
  57     965 HANFLAND,GABRIEL     MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:10:22     4:12 min. 
  58     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:10:22     4:12 min. 
  59     374 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:10:22     4:12 min. 
  60     401 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:10:22     4:12 min. 
  61     976 ROMAN,DANIEL         MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:10:22     4:12 min. 
  62     493 PÉREZ,ALBERTO        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  02:10:25     4:15 min. 
  63     299 BELLERA,Eduard       MA-30  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL  02:10:25     4:15 min. 
  64     989 ESCUDERO,TONI        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA  02:11:15     5:05 min. 
  65     424 PAYAN,CRISTIAN       MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:11:15     5:05 min. 
  66      46 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA    02:11:15     5:05 min. 
  67     285 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:11:15     5:05 min. 
  68     970 LEON,ABEL            MA-40  MUNDO PENYA CICLISTA       02:11:15     5:05 min. 
  69     108 LATORRE,David        MA-50  ELECTRANS CYCLING TEAM CL  02:11:15     5:05 min. 
  70      26 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            02:11:15     5:05 min. 
  71     996 Martinez Dos,ADRIA   JUNIO  CYCLOSPHERA CLUB CICLISTA  02:11:45     5:35 min. 
  72     968 JORDÀ,GERARD         MA-30  BAS CLUB CICLISTA          02:11:45     5:35 min. 
  73     368 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:11:45     5:35 min. 
  74     956 DE LA OSSA,ALBERTO   MA-40  MATARO ESPORT CICLISTA     02:11:45     5:35 min. 
  75     991 OLVERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:11:45     5:35 min. 
  76      73 JUNCÀ,IGOR           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:11:45     5:35 min. 
  77     449 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB         02:11:45     5:35 min. 
  78     375 PARETAS,JOAN         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   02:11:45     5:35 min. 
  79     296 MARTINEZ,JON         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:11:45     5:35 min. 
  80     739 ORTIZ,EMMA           F-ELI  PROTOURBCN                 02:11:45     5:35 min. 
  81     988 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:11:45     5:35 min. 
  82     963 GARRETA,BRU          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     02:12:40     6:30 min. 
  83     294 PÉREZ,MARCOS         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:13:41     7:31 min. 
  84      64 Elías De,Marc Aureli MA-50  BAS CLUB CICLISTA          02:13:41     7:31 min. 
  85     959 ESTEVEZ,PABLO ANDRÉS MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA      02:14:26     8:16 min. 
  86      72 Sala,Santi           MA-50  BAS CLUB CICLISTA          02:14:39     8:29 min. 
  87     966 JORDÀ,CARLES         ELITE  BAS CLUB CICLISTA          02:14:39     8:29 min. 
  88      50 KLEINER,FRANZ        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  02:15:34     9:24 min. 
  89     106 QUINTAS,XAVIER       MA-50  CICLES VIC CLUB CICLISTA   02:15:34     9:24 min. 
  90     510 PARRA,GERARD         MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT  02:15:34     9:24 min. 
  91     121 CRESPO,Juan Antonio  MA-50  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  02:15:34     9:24 min. 
  92     979 Ureña,Alvaro         ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB  02:15:34     9:24 min. 
  93      76 MORA,JAN             JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA       02:15:34     9:24 min. 
  94     994 PERIES,Francesc      MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA      02:15:34     9:24 min. 
  95     380 SALA,JOAN            MA-40  BAS CLUB CICLISTA          02:15:34     9:24 min. 
 
 Corredores clasificados : 95 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 PARETA,ROGER         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:06:10           mt. 
   2     997 ZAFRA,MARC           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:06:20       10 seg. 
   3     992 CAMPS,PAU            JUNIO  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 02:06:53       43 seg. 
   4     950 BOIX,ARAN            JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:08:03     1:53 min. 
   5      65 OLVERA,LUCAS         JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:08:10     2:00 min. 
   6     996 Martinez Dos,ADRIA   JUNIO  CYCLOSPHERA CLUB CICLISTA 02:11:45     5:35 min. 
   7      73 JUNCÀ,IGOR           JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:11:45     5:35 min. 
   8      76 MORA,JAN             JUNIO  PURITO-TADESAN-NURIA      02:15:34     9:24 min. 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     977 SEMPERENA,TASIO      SUB23  EIBAR                     02:06:20          seg. 
   2     982 ANDERSONS,Maksimuss  SUB23  CONTROLPACK               02:06:23        3 seg. 
   3     986 ROUMEN,Finn          SUB23  Wielerploeg Groot Amsterd 02:06:53       33 seg. 
   4      96 AGUIRRE,MARC         SUB23  BIKESPORTS                02:06:53       33 seg. 
   5     980 VAYREDA,MARIAN       SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU     02:06:53       33 seg. 
   6     964 GONZALEZ,IKER        SUB23  TENERFEBIKEPOINT-LA SEDE  02:08:03     1:43 min. 
   7     101 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK               02:08:03     1:43 min. 
   8     141 Boushaba,Mohammed    SUB23  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 02:09:02     2:42 min. 
   9     963 GARRETA,BRU          SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    02:12:40     6:20 min. 



 

                                                                                                                                                              

 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     983 DEN BRABER,Tim       ELITE  DIFTAR VOLHARDING         02:06:10           
   2     985 HOWCROFT,Joseph      ELITE  OTLEY CYCLE CLUB          02:06:10           mt. 
   3       3 REYES,Daniel         ELITE  LEFA TEAM CLUB CICLISTA   02:06:20       10 seg. 
   4     984 PENALVA,Theo         ELITE  LESCAR VS                 02:06:20       10 seg. 
   5     969 LAMY,Antoine         ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:06:53       43 seg. 
   6       5 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               02:06:53       43 seg. 
   7     167 SEMPERENA,TELMO      ELITE  EIBAR                     02:06:53       43 seg. 
   8     955 DE,MIQUEL            ELITE  VELODROM STUDIO CLUB CICL 02:06:53       43 seg. 
   9     974 MILLÁN,DAVID         ELITE  TERRABIKE CLUB ESPORTIU   02:06:58       48 seg. 
  10     150 VENZAL,PIERRE        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:08:03     1:53 min. 
  11     993 MERCADER,NIL         ELITE  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 02:08:03     1:53 min. 
  12     975 PEREZ,Víctor         ELITE  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 02:08:03     1:53 min. 
  13     981 VINYAS,Xavier        ELITE  PLA DE L´ESTANY C.C.      02:08:03     1:53 min. 
  14     208 SAYÓS,ANIOL          ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:09:02     2:52 min. 
  15      75 SANZ,FRANCESC        ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:09:20     3:10 min. 
  16     966 JORDÀ,CARLES         ELITE  BAS CLUB CICLISTA         02:14:39     8:29 min. 
  17     979 Ureña,Alvaro         ELITE  FORNELLS DE LA SELVA CLUB 02:15:34     9:24 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     961 GARCIA,NOEL          MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:06:53          seg. 
   2     957 DE LA PUERTA,SERGIO  MA-30  BIOCYCLE TEAM C.D.        02:08:03     1:10 min. 
   3     429 CAMPS,ERIC           MA-30  FURORE CYCLING CLUB       02:08:03     1:10 min. 
   4     340 BOMBIN,ORIOL         MA-30  ABRERA CLUB CICLISTA      02:08:03     1:10 min. 
   5     958 DURÁN,ÁNGEL JESÚS    MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA     02:08:03     1:10 min. 
   6     456 SABATER,MIQUEL       MA-30  TERBIKES-BAIX TER         02:08:03     1:10 min. 
   7     952 ARQUILLO,DAMIAN      MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:08:03     1:10 min. 
   8     337 DÍAZ,MARC            MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:08:11     1:18 min. 
   9     953 CABALLERO,FRANCISCO  MA-30  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:09:18     2:25 min. 
  10     965 HANFLAND,GABRIEL     MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:10:22     3:29 min. 
  11     395 BUENAVENTURA,Platón  MA-30  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:10:22     3:29 min. 
  12     401 SALA,SERGI           MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:10:22     3:29 min. 
  13     976 ROMAN,DANIEL         MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:10:22     3:29 min. 
  14     299 BELLERA,Eduard       MA-30  LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL 02:10:25     3:32 min. 
  15     424 PAYAN,CRISTIAN       MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:11:15     4:22 min. 
  16     968 JORDÀ,GERARD         MA-30  BAS CLUB CICLISTA         02:11:45     4:52 min. 
  17     510 PARRA,GERARD         MA-30  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:15:34     8:41 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     377 Mateos,Antonio Manue MA-40  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:06:53          seg. 
   2     263 BRUTAU,SERGI         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 02:06:53           mt. 
   3     960 FROU,Marc            MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:06:53           mt. 
   4     954 COLLADOS,Christian   MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     02:08:03     1:10 min. 
   5     389 TALLEDO,JOSE FELIX   MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:08:03     1:10 min. 
   6     995 Martinez,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER         02:08:03     1:10 min. 
   7     261 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:08:03     1:10 min. 
   8     973 Martín,Miguel        MA-40  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:08:03     1:10 min. 
   9     978 SEPULVEDA,JESUS      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      02:08:03     1:10 min. 
  10     437 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB       02:08:03     1:10 min. 
  11     374 HERRERA,Sergio       MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:10:22     3:29 min. 
  12     493 PÉREZ,ALBERTO        MA-40  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 02:10:25     3:32 min. 
  13     285 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:11:15     4:22 min. 
  14     970 LEON,ABEL            MA-40  MUNDO PENYA CICLISTA      02:11:15     4:22 min. 
  15     368 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:11:45     4:52 min. 
  16     956 DE LA OSSA,ALBERTO   MA-40  MATARO ESPORT CICLISTA    02:11:45     4:52 min. 
  17     991 OLVERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:11:45     4:52 min. 
  18     449 Arias,Tomas          MA-40  NESTLE GIRONA CLUB        02:11:45     4:52 min. 
  19     375 PARETAS,JOAN         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  02:11:45     4:52 min. 
  20     296 MARTINEZ,JON         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:11:45     4:52 min. 
  21     294 PÉREZ,MARCOS         MA-40  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:13:41     6:48 min. 
  22     959 ESTEVEZ,PABLO ANDRÉS MA-40  SERRANO CLUB CICLISTA     02:14:26     7:33 min. 



 

                                                                                                                                                              

  23     380 SALA,JOAN            MA-40  BAS CLUB CICLISTA         02:15:34     8:41 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     384 Doyle,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   02:06:20          seg. 
   2      67 GARCIA,RAFAEL        MA-50  FERNANDO TORRES PROBIKES  02:08:03     1:43 min. 
   3     967 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 02:08:03     1:43 min. 
   4     292 GAMEZ,David          MA-50  GURUBIKE CYCLING TEAM MAT 02:08:03     1:43 min. 
   5      57 FONTANE,Octavi       MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:08:03     1:43 min. 
   6     275 FARACO,SERGIO        MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:08:03     1:43 min. 
   7      69 PARERA,ALEX          MA-50  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:08:03     1:43 min. 
   8     276 SORIA,XAVIER         MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:08:09     1:49 min. 
   9     115 OLIVES,Josep Mª      MA-50  PALAFRUGELL CLUB CICLISTA 02:09:20     3:00 min. 
  10     989 ESCUDERO,TONI        MA-50  ST.GRAU CYCLING COSTA BRA 02:11:15     4:55 min. 
  11      46 SANCHEZ,MANUEL       MA-50  MONTORNES CLUB CICLISTA   02:11:15     4:55 min. 
  12     108 LATORRE,David        MA-50  ELECTRANS CYCLING TEAM CL 02:11:15     4:55 min. 
  13      26 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:11:15     4:55 min. 
  14     988 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:11:45     5:25 min. 
  15      64 Elías De,Marc Aureli MA-50  BAS CLUB CICLISTA         02:13:41     7:21 min. 
  16      72 Sala,Santi           MA-50  BAS CLUB CICLISTA         02:14:39     8:19 min. 
  17      50 KLEINER,FRANZ        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 02:15:34     9:14 min. 
  18     106 QUINTAS,XAVIER       MA-50  CICLES VIC CLUB CICLISTA  02:15:34     9:14 min. 
  19     121 CRESPO,Juan Antonio  MA-50  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 02:15:34     9:14 min. 
  20     994 PERIES,Francesc      MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA     02:15:34     9:14 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     739 ORTIZ,EMMA           F-ELI  PROTOURBCN                02:11:45          min. 
 


